
 
           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ P. LEONETTI senior “ 
                 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
      Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.gov.itE-mail:CSIC81100L@istruzione.it postacertificata: CSIC81100L@pecistruzione.it 

========================================================================================== 

Corigliano Rossano, data e prot.n. (Vedasi Segnatura) 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

       Alle Scuole di ogni ordine e grado 

AI Sito Web 

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) - per eventuale stipula  contratti 

di lavoro a tempo determinato a. s. 2023/24. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente e ATA”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D., inclusi i posti di sostegno, per 
l’anno scolastico 2023/2024 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 
Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso, 

per l’a.s. 2023/2024, saranno accettate esclusivamente 

 

a partire dal 17/07/2023 fino al giorno 13/09/2023 

le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite portale Argo MAD al seguente link: 
 

https://mad.portaleargo.it/#/ 
 
Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e di dichiarazioni precise dei titoli 

posseduti, tali da consentire il regolare e dovuto controllo a questo Ufficio. 

Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non saranno 

prese in considerazione. 

 
N.B. - per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo 
specifico. Si precisa, inoltre, che le domande di messa a disposizione possono essere presentate solo da coloro 
che non risultano iscritti in alcuna graduatoria e tale circostanza “di NON essere inserito in alcuna graduatoria” 
deve essere espressamente dichiarato dall’interessato – sotto la propria responsabilità- ai sensi della 
L.445/2000. 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott. ssa Diletta Giuseppina DI GIOVINE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2D,lgs 39/93) 
 

mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20p
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/



